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МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 
 
Врз основа на член 89-и од Законот за социјална заштита (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр.50/97, 16/2000, 17/2003, 65/2004, 62/2005 и 111/05), министерот 
за труд и социјална политика, донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ И 

ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  НА СРЕДСТВА НА ЗДРУЖЕНИЈА  НА 
ГРАЃАНИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ОДРЕДЕНИ РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА 

СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА 
 

Член 1 
Во Правилникот за начинот и постапката за доделување на средства на здруженија на 

граѓани за вршење на одредени работи од областа на социјалната заштита (“Службен 
весник на Република Македонија“бр.24/05) во член 6 алинеја 1 зборовите „од 1“ се бришат. 

Во алинеја 2 зборовите „од 20“ се бришат. 
Во алинеја 3 зборовите „од 45“ се бришат. 
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 
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           Скопје                                                   Љупчо Мешков, с.р. 
 


